
 

                                                   Smlouva o dílo 

                          Podle zákona č.89/2012 Sb. V platném znění 

                                       

 

Zhotovitel:                 Zdeněk Albrecht 

                                    IČ:15615081 

                                    DIČ:CZ6309080558 

                                    sídlo:Ke Šmejkalu 202, 149 00, Praha Šeberov 

                                    bankovní spojení:              

 

 

 

     

Objednatel:               Mateřská škola, Praha 8, U Sluncové 10a 
                                   U Sluncové 135/10a, Praha 8, 18600                                   

                                   Zastoupený: Zuzana Šteflová 

 IČO: 68402104 

 

                                                                  I. 

                                                     Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy jsou malířské práce  v objektu: U Sluncové 135/10a, Praha 8, 

18600, dle odsouhlasené cenové nabídky. (viz příloha č.1)  

 

 

 

                                                               II.                       

                                                       Místo plnění 

 

 Místem plnění je: U Sluncové 135/10a, Praha 8, 18600 

 

                                                       

 

                                                             III.  

                                                    Odpovědnost 

                                                 

Zhotovitel prohlašuje, že práce provede v odpovídající kvalitě a termínu. V průběhu 

provádění prací  zajistí zhotovitel svou činnost tak, aby nedošlo k ohrožení zdraví, 

bezpečnosti lidí a ke škodě na majetku objednatele. 

Zhotovitel se zavazuje provádět práce podle technologických a pracovních postupů,  

vyplývajících z převzatého technického zadání. 

Pokud nebude zajištěna stavební připravenost, nebo nastanou na straně objednatele 

okolnosti, 

které budou bránit postupu prací, bude termín ukončení prací prodloužen o dobu určenou 

objednateli. 

Případné změny a vícepráce oproti pracem dohodnutým budou zhotovitelem  

provedeny a fakturovány na základě objednatelem předem odsouhlasených písemných 

dodatků a to zvlášť. Záruční doba na prováděné  práce je 24 měsíců  ode dne předání díla 

objednateli. 



Objednatel je povinen předmět díla prohlédnut při předání díla a bez zbytečného odkladu 

oznámit vady díla ve smyslu podle zákona č.89/2012 Sb. V platném znění. 

Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost pracovníků v objektu objednatele a zodpovídá za 

škody vzniklé jejich porušením objednateli. 

 

 

                                                       IV. 

                                          Termín plnění prací 

                                             

Termín  zahájení: 01.07.2019    

 

 

Termín dokončení: 18.07.2019 

  

       

                                                         V.  

                                               Odpovědné osoby 

 

Za zhotovitele ve věcech smluvních: Zdeněk Albrecht  

a ve věcech realizace a předání díla:  Zdeněk Albrecht 

 

Za odběratele : Zuzana Šteflová 

                          

 

 

 

 

 

                                                            VI.            

                                             Předání a převzetí díla                                               

 

O předání a převzetí díla bude sepsán protokol za účasti objednatele a zhotovitele.                                                               

 

                                                                          

                               

                                                   

 

                                                            

                                                               VII. 

                                                       Cena za dílo 

 

Cena díla je stanovena ve výši 68.185,12Kč bez DPH,  82.504,00 Kč s DPH 21%, DPH 

21% je 14.318,88kč  a to na základě  objednavatelem předem schváleného rozpočtu, který 

je jako příloha číslo 1 nedílnou součástí této smlouvy. Cena je cenou konečnou a jakékoliv 

její další navýšení musí být předem odsouhlaseno objednatelem.  

 

 

 

 

                                                           



                                                             VIII. 

                                                  Fakturace a placení 

 

Cena díla bude hrazena v jedné platbě a to po splnění kompletní dodávky , převzetí díla a 

odstranění eventuálních vad a nedodělků. 

Splatnost faktur v délce 14dnů ode dne doručení objednateli. 

V případě nedodržení termínu splatnosti faktury ze strany objednatele má zhotovitel právo 

účtovat 0,05% z dlužné částky za každý den z prodlení.  

V  případě nedodržení termínu má objednatel právo účtovat 0,05% z celkové částky za 

každý den zpoždění 

 

 

                                                         IX. 

                                            Ostatní ujednání 

 

Objednatel zajistí zhotoviteli: 

 

1/ uzamykatelnou místnost jako sklad materiálu a šatnu pracovníkům 

 

2/ napájecí místa zdroj el. energie pro pracovní potřeby 

 

3/ klíče od vstupních dveří 

 

4/ přístup k sociálním zařízením a zdroji vody 

 

 

                                                       X. 

                                         Závěrečná ustanovení 

 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy jsou možné pouze písemným dodatkem 

podepsaným oběma smluvními stranami. 

Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích . 

Obě smluvní strany prohlašují, že se dohodly na všech bodech této smlouvy a na důkaz 

připojují své podpisy. 

 

V Praze dne: 01.07.2019 

 

 

 

Zadavatel: Zuzana Šteflová                            Zhotovitel: Zdeněk Albrecht 

 

 

 

 Příloha č. 1 – Cenová nabídka  

 


